[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
30.11.2009 г. №  82 -4-РС

г. Обоянь
«О согласовании производственной программы

МУП « ОКТС» муниципального образования г. Обоянь

и установления тарифов на услуги горячего водоснабжения

для потребителей города Обояни на 2010 год»

В соответствии с Федеральными законами от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Уставом муниципального образования « город Обоянь » Курской области, Собрание депутатов города Обояни

Р Е Ш И Л О :

1. Согласовать производственную программу  МУП «ОКТС» муниципального образования «город Обоянь» по горячему водоснабжению на 2010 год  (приложение №1).

2. Установить на 2010 год  «МУП ОКТС»  тариф на горячую воду  потребителям города Обояни (приложение №2).
3. Установить период действия тарифов, утвержденных п.2 настоящего решения, с 01 января 2010 г. по 31 декабря 2010 г.

 4. Решение вступает в силу не ранее чем через один календарный месяц после  официального опубликования.

и. о. Главы  города Обояни
Г. А. Апостолов

	Приложение №2                                                                    к решению Собрания депутатов

города Обояни от  30.11.2009 г.

№ 82-4-РС

руб. /м.куб
	№ п/п
	Группы потребителей
	Тарифы на услуги ( без НДС)

	горячее водоснабжение

	1.
	Экономически обоснованный тариф
	161,26

	2.
	Население
	103,75

	3.
	Бюджетные организации
	206,38